Vraag Antwoord

Tekst 4 Too few on film

7 D
8 D
9 C
10 C
1 C
12 D

Tekst 5 Jack of Spades

13 A

14 D

15 maximumscore 2

1

2
3
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wel
wel
wel
niet

indien vier goed
indien drie goed
indien twee of minder goed

16 D

17 C

Tekst 6 Wolf Hall, a review

18 B
19 A
20 B
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